Qum adhuc sermo mei.
 cēt more regis. uox de celo
 ruit. Tibi dicitur nabuchodonosor
 rex. Regnū uansit a te. ⁊ ab homi-
 nib; eruent te. ⁊ cū bestis ferisq;
 erit habitatio tua. feniū quasi bos
 comedes. ⁊ septē tempora mutabūt
 sup̄ te. donec saas qd̄ dñetur excel-
 sus in regno hominū. ⁊ cui cūq; uolu-
 erit det illud. Eadem hora sermo p̄-
 pletus ē sup̄ nabuchodonosor. Et

ex hominibus abiectus est. et fenum ut bos
comedit. et rore celi corpus eius infec-
tum est. donec capilli eius in similitudi-
nem aquilae crescerent. et ungues eius
quasi ungues auium. Igitur post fi-
nem dierum ego nabuchodonosor oculis
meos ad celum leuaui. et sensus meus
redditus est mihi. Et altissimo benedixi.
et uentem in seipsum laudavi et gli-
ficavi. quia potestas eius potestas sempiterna
et regnum eius in generatione et ge-
neratione. Et omnes habitatores terre
apud eum in nichilum reputati sunt. Iuxta
uoluntatem enim suam facit tam uirtu-
bus celi quam inhabitatorum terre. et non est
qui resistat manui eius. et dicat ei. Quare
fecisti. In ipso tempore sensus meus
reuersus est ad me. et ad honorem regni
mei decoratus pueri. et figura mea
reuisa est ad me. Et optimates mei et
magistratus mei requisierunt me.
et in regno meo restitutus sum. et mag-
nificentia mea amphoras addita est mihi.
Sunt ergo ego nabuchodonosor lau-
datus et magnificatus. et glorificatus regem celi.
quia opera eius uera. et uis eius iudicialis. et
gradientes in superbia potest humili-

Balthasar rex fecit are.
grande omnium optimatibus
suis mille. et uini quicquid secundum suam bibe-
bat etate. Precepit ergo iam temulen-
tus rex. ut afferrentur uasa aurea
et argentea que asportauerat na-
buchodonosor pater eius de templo quod
fuit in ierusalem. ut biberent uicis rex
et optimates eius. uxoresque eius et cubi-
ne eius. Tunc allata sunt uasa aurea que
asportauerat de templo quod fuerat
in ierusalem. et biberunt uicis rex et op-
timates eius. uxoresque et cubine eius.

Bibebant unum. et laudabant deos
suos aureos et argenteos. creos. fer-
reos ligneosque et lapideos. In eadem
hora apparuerunt digiti quasi ma-
nus hominis scribentis contra can-
delabrum in superficie parietis aule
regie. Et rex aspicebat articulos
manus scribentis. Tunc facies re-
gis omutata est. et cogitationes eius
conturbabant eum. et conpages renium eius
soluebantur. et genua eius ad se inui-
ce collidebantur. Exclamauit itaque
rex fortiter. ut introducerentur magos.
chaldeos. et aruspices. Et proloquens
rex. ait sapientibus babilonis. Qui-
cumque legerit scripturam hanc. et in-
terpretationem eius manifestam mihi fecerit.
purpura uestietur. et torquem auream
habebit in collo. et tertius in regno
meo erit. Tunc ingressi sunt omnes sapie-
tes regis. nec poterunt scripturam lege-
re. nec interpretationem eius indicare regi. Unde
rex balthasar satis conturbatus est. et uol-
tus eius immutatus est. et optimates eius
conturbabantur. Regina autem pro re que ac-
ciderat regi et optimatibus eius domum con-
ueniunt ingressa est. et proloquens ait. Rex
interitum inuenit. Non te conturbent
cogitationes tue. neque facies tua im-
mutetur. Est uir in regno tuo qui spiritum
sanctum habet in se. et in diebus patris
tui scientia et sapientia inuenit in meo.
Nam et rex nabuchodonosor pater meus
principem magorum. incantatorum. chaldeorum.
et aruspicum constituit eum. Pater inquam
tuus orex. etiam spiritus amphorum et prudentior
intelligentiaque et interpretatio son-
norum. et ostensio secretorum. ac solutio li-
gatorum inuenit in meo. hoc est in daniel.
cui rex imposuit nomen balthasar. Huc